
UCHWAŁA NR VII/57/2015
RADY GMINY NOWY TARG

z dnia 25 czerwca 2015 r.

w sprawie: zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej w Nowym 
Targu z siedzibą w Waksmundzie.

Na podstawie art. 8 ust. 1 i ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach
(tj. Dz. U. z 2012 poz. 642 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości (tj. Dz. U. z 2013 poz. 330 z późn. zm.) po zapoznaniu się z opinią Komisji Rewizyjnej Rada 
Gminy Nowy Targ uchwala co następuje:

§ 1. 

Zatwierdza roczne sprawozdanie finansowe Gminnej Biblioteki Publicznej w Nowym Targu z siedzibą 
w Waksmundzie za 2014r. obejmujące:

1. Przychody  680 912,14 zł.

2. Koszty uzyskania przychodów  711 953,29 zł.

3. Wynik finansowy  - 31 041,19 zł.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Wiesław Parzygnat

Id: F3C331F8-ECB5-4645-AD21-1F4687332991. Podpisany Strona 1




